JANUARI

10
22
24
29

Kyrkoradets AU
KHO - omr utskott
Kyrkorad
Personalutskott

FEBRUARI

5

11
12
14
28

MA - omr utskott
Fast. & Kg utskottet
Barn och ungd U
Kyrkoradets AU
Kyrkorad

MARS

4
5
7
12
14
19
20

SO - omr utskott
Kyrkorédets AU
Kyrkorédets AU
Personalutskott
Kyrkorédets AU
KHO - omr utskott
MA - omr utskott

k19

k118
k118
k118

k118
kl 14
kl 17:30
k19
k118

kl 18
kl9-16
kl9-16
kl 18
kl9-16
k18
kl 18

Kyrkogardsforvaltningen
Holms forsamlingshem
Kyrkogardsforvaltningen
Gerekegéarden

Andersbergskyrkan
Kyrkogardsforvaltningen
Gerekegarden
Kyrkogardsforvaltningen
Gerekegarden

Gamla S:t Nikolai pastorsexp.

Kyrkogardsforvaltningen
Kyrkogardsforvaltningen
Gerekegarden
Kyrkogardsforvaltningen
Kérlekens forsamlingshem
Martin Luther kyrka

APRIL

12 Kyrkoradets AU

17  Fast - & Kg utskottet

23 Barn och ungd U

25 BOKSLUTS-
INFORMATION

25 Kyrkorad

MAJ

8  Kyrkofullmiktige
9  Kyrkoradets AU

13 SO - omr utskott
14 KHO - omr utskott
15 MA - omr utskott
23  Kyrkoradets AU

23 Kyrkorad

28 Personalutskott

JUNI

5  Fast - & Kg utskottet
11 Barn och ungd U
13 Budgetberedning
17 Kyrkorad

k19
kl 14
k1 17:30

Kl17
k118

kl 18
k19
kl 18
k118
kl 18
k19
kl 18
kl 18

kl 14
kI 17:30
kl 10-13
kl 18

Kyrkogérdsforvaltningen
Kyrkogérdsforvaltningen
Gerekegéarden

S:t Nikolai férsamlingshem
S:t Nikolai férsamlingshem

Kérlekens forsamlingshem
Kyrkogardsforvaltningen
Gamla S:t Nikolai pastorsexp.
Holms forsamlingshem
Martin Luther
Kyrkogardsforvaltningen
Kyrkogardsforvaltningen
Gerekegarden

Kyrkogardsforvaltningen
Gerekegérden
Gerekegérden
Gerekegérden

JULI - SEMESTERPERIOD 22/6--11/8

AUGUSTI

14

Fast - & Kg utskottet kl 14

15 Kyrkoradets AU k19

20 MA - omr utskott  kI18
22 KHO - omr utskott kl18
26 SO - omr utsk. k118
29 Kyrkorad ki 18
29 Budgetberedning  kl9-16
SEPTEMBER

3 BarnochungdU kl17:30
4  Budgetberedning  kl19-16
5 Budgetberedning k1 9-16
10 Personalutskott k118
12 Budgetberedning  kl9-16
17 Budgetberedning  kl9-16
19 Budgetberedning  kl9-16
26 Kyrkorad kI 18

Kyrkogardsforvaltningen
Kyrkogardsforvaltningen
Andersbergskyrkan
Kirlekens forsamlingshem
Gamla S:t Nikolai pastorsexp.
Kyrkogardsforvaltningen
Gerekegarden

Gerekegarden
Gerekegarden
Gerekegarden
Gerekegarden
Gerekegarden
Gerekegarden
Gerekegarden
Kyrkogérdsforvaltningen



OKTOBER

7
16
17

17
21
22
22
23
31

Kyrkoradets AU
Fast - & Kg utskottet
BUDGET
INFORMATION
Kyrkorad

SO - omr utsk.
KHO - omr utskott
Personalutskott
MA - omr utskott
Kyrkofullmiktige

NOVEMBER

5
14
28

Barn och ungd U
Kyrkoradets AU
Kyrkorad

DECEMBER

3

O Ul W

Personalutskott
MA - omr utskott
Kyrkoradets AU
SO - omr utsk.

k9
kl 14

Kl 17
k1 18
k1 18
k1 18
k1 18
kl 18
k1 18

kl17:30
k19
k118

kI 18
kI 18
k19
kI 18

10
Kyrkogardsforvaltningen 11
Kyrkogardsforvaltningen 12
Martin Luther
Martin Luther

Gamla S:t Nikolai pastorsexp.
Holms forsamlingshem
Gerekegéarden

Martin Luther

S:t Nikolai férs.hem

Gerekegéarden
Kyrkogardsforvaltningen
Kyrkogardsforvaltningen

Gerekegérden

Martin Luther
Kyrkogardsforvaltningen
Gamla S:t Nikolai pastorsexp.

KHO - omr utskott kI 18
Fast - & Kg utskottet kl 14
Kyrkorad kI 18

Kérlekens forsamlingshem
Kyrkogérdsforvaltningen
Kyrkogérdsférvaltningen

Halmstads férsamling

BESOKSADRESS Kyrkogatan 11

Tel 035-282 2000 (vx)
Fax 035-282 2001
POSTADRESS

Box 261, 301 07 Halmstad

Mandat i Kyrkofullméktige
Arbetarepartiet Socialdemokraterna - 10
Borgerlig alternativ - 5

Centerpartiet - 4

Frimodig kyrka - 3

Sverigedemokraterna - 1

Oppen kyrka - 10

MER INFORMATION
internwww.svenskakyrkan.se/halmstad

Sammantradesdagar

2019

Svenska kyrkan ==

HALMSTADS FORSAMLING



